Penunjukan Penyedia untuk Pelaksanaan Paket Pekerjaan Pengadaan Perbaikan Plafon

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 10218469000 tanggal 01/Aug/2025 perihal 

Pengadaan Perbaikan Piafon dengan [nilai penawaran/penawaran terkoreksi] sebesar Rp. 290.148.700,61 (dua 

ratus sembilan puluh juta seratus empat puluh delapan ribu tujuh ratus Rupiah) kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk 

menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.

[...]

Dokumen lainnya seperti: Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa, Jadwal Pelaksanaan 
Pekerjaan, jaminan-jaminan, Berita Acara Rapat Persiapan Pelaksanaan Kontrak.

HARGA KONTRAK

Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai [PPN] adalah sebesar Rp. 290.148.700,- 
(Dua Ratus Sembilan Puluh Juta Seratus Empat Puluh Delapan Ribu Tujuh Ratus Rupiah)
yang diperoleh berdasarkan total Harga hasil negosiasi.

LINGKUP PEKERJAAN

Ruang Iingkup pekerjaan terdiri dari:

No Uraian Pekerjaan Detail Pekerjaan Kuantitas Satuan
Ukuran

Harga 
Satuan fRp]

Total [Rp]

I. PEKERJAAN PENDAHULUAN
1 PEKERJAAN

[...]

a Pekerjaan Pasangan Rangka Metal Furing 41.26 M2 81,841.00 3,376,759.66

b Pekerjaan Pasangan Plafond 41.26 M2 213,501.00 8,809,051.26

Jumlah pekerjaan pasangan dan plafond 240,875,028.36

TOTAL PEKERJAAN A+B

PPN 11% 
TOTAL 

PEMBULATAN

261,396,041.36

28.753.564.55
290,148,882.00
290,148,000.00

Terbilang : Dua Ratus Sembilan Puluh Juta Seratus Empat Puluh Delapan Ribu Rupiah

LATAR B ELA K A N G  KEGLATAN

Peningkatan sarana dan prasarana kampus adalah upaya untuk menyediakan dan 
memperbaiki fasilitas serta infrastruktur kampus agar dapat mendukung proses 
belajar mengajar yang lebih efektif, efisien, dan berkualitas bagi civitas akademika,